2024 年 8 月 1 日

宅地建物取引企業 御中

三菱地所コミュニティ株式会社

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、 厚く御礼申

し上げます。

このたび弊社では「管理に係る重要事項調査報告書」発行手数料について、下記の通り改定させ

ていただく運びとなりました。 何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

※金額は税込み表示

改定時期 2024 年 9 月 1 日受付分まで 2024 年 9 月 2 日受付分から

重要事項調査報告書／一通 13,200 円 16,500 円

管理規約（写し）／一通 3,300 円 5,500 円

パンフレット（写し）／一通 1,100 円 2,200 円

以上

■発行手数料改定の内容

※消費税率を 10％で計算しております。

※上記改定に伴うシステムメンテナンスのため、以下の日時は依頼受付を休止(受付システムを停

止)させていただきます。

2024 年 8 月 21 日(水)10 時 00 分～8 月 21 日(水)16 時 00 分

※事前にシステム改修を実施させていただき、変更金額の反映は 9 月 2 日(月) 0:00～以降受付分

からとなります。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

以上

 本件に関しご不明点等がございましたら下記までお問い合わせください。

三菱地所コミュニティ株式会社 業務管理部 契約事務グループ宛